
THE

1 2 3

MT6673
  MOR04012-FI Rev B

Morgan mor-FLEX Lens
Maailman mukavin, tehokkain ja 
helppokäyttöisin kädet vapaana 
-silmän-huuhtelujärjestelmä.

Morgan Lens– käytetään yli 90 %:ssa yhdysvaltalaisista sairaaloista silmän palovammojen 
ensihoidon (kemiallinen tai aktiininen) tai ei-upotettujen vierasesineiden poiston aikana.

Antaa jatkuvan nestevirtauksen kaikille 
silmän alueille ja silmäluomien sisäpinnalle, 

myös silmän ollessa tiukasti kiinni.

Hoito alkaa alle 20 sekunnissa – 
yksinkertaisen mallin käyttö vaatii vain 

minimaalisen koulutuksen.

Mahdollistaa hoitohenkilöstön 
keskittymisen muiden vammojen hoitoon tai 
potilaan kuljetukseen hoitoa keskeytymättä.

morganlens.com -sivustolla voit lukea lisää ensihoidon silmänhuuhtelusta Morgan 
Lens -huuhtelulinssiä käyttäen tai yleistä tietoa silmähuuhtelusta ja silmävammoista.

Morgan Lens, Morgan Lens Delivery Set ja Medi-Duct muodostavat yhdessä 
tehokkaimman saatavilla olevan, kädet vapaana -silmänhuuhtelujärjestelmän.
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Morgan mor-FLEX®

-linssi mahdollistaa silmän huuhtelun ja/tai 
lääkityksen sarveiskalvolle ja sidekalvolle 
kädet vapaana. Morgan Lensiä voidaan 
käyttää tunteja tai jopa päiviä, jolloin se 

tarjoaa jatkuvaa hoitoa, jota tarvitaan usein 
vakavissa kemiallisissa palovammoissa.

Morgan Lens Delivery Set®

mahdollistaa molempien silmien yhtäaikaisen 
huuhtelun. Morgan Lens Delivery Set voidaan 

liittää yhteen tai kahteen Morgan Lens 
-huuhtelulinssiin tuhlaamatta arvokasta aikaa 

ja rahaa erillisiin IV-asetuksiin.

Medi-Duct®

on silmänesteen hallintajärjestelmä, joka on 
suunniteltu tekemään Morgan Lensin kanssa 

tapahtuvasta huuhtelusta entistäkin 
kätevämpää. Sen erittäin imukykyinen sisus 
kuljettaa huuhteluliuoksen pois potilaasta, 

jolloin se on helppo kerätä ja hävittää.
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Aloita aina minimivirtaus ENNEN silmään asettamista.
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